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ستالن، نمادهایی از کتتاب قرار گرفته 

استت و  تصویتر جلتد چنتد کتتاب   کتودک 

هتم روی دیتوار به چشتم می ختورد . بته ورودی 

سالن که می رستیم سروصدای بچه هایی به گوش 

می رستد کته درگیر بازی و مستابقه شتده اند و در ستالن 

آمفی تئاتتر فرهنتگ سرای ترافیک، مشتغول جشتن کتاب 

و کتاب خوانی هستتند.

ایتن برنامته فرهنگی با هتدف ترویج فرهنتگ مطالعته و کتاب خوانی 

بته همتت اداره اجتاعتی و فرهنگتی شتهرداری منطقته11 و بتا حضتور 

دانش آمتوزان برپا شتده استت.

مفاهیمQاخلاقیQدرQجشنQکتاب 
کارشـناس فرهنگی شـهرداری منطقه با اشـاره بـه برنامه ریزی مجموعه مدیریت شـهری 

در راسـتای ترویـج فرهنـگ مطالعـه، می گویـد: برنامـه ویژه هفتـه کتـاب و کتاب خوانـی را با 

حضـور دانش آموزانـی از مـدارس منطقـه برگـزار کرده ایـم و سـعی داریـم بـا سرگرمـی و زبان 

کودکانـه، آن هـا را به سـمت کتـاب و کتاب خوانی جـذب کنیم.

وحیـد نعمت نیـا ادامه می دهد: بـرای این برنامـه بخش هایی از قبیل مسـابقه، معرفی کتاب 

و نمایـش در نظر گرفته شـده که مورد اسـتقبال دانش آموزان هم بوده اسـت.

نعمت نیـا در ادامـه می گویـد: سـعی داریـم در ایـن برنامـه بـا رجـوع بـه کتاب هـای مختلف،

مفاهیـم اخلاقی را بیشـتر بـه دانش آمـوزان معرفی کنیـم، چرا کـه از این طریـق  می توانیم به 

تحکیـم فضـای خانواده کمـک کنیم.

مدیـر یکـی از مـدارس منطقـه کـه دانش آموزانـش در ایـن برنامـه فرهنگـی حاضر هسـتند،

می گویـد: برگـزاری ایـن برنامه هـا بایـد علاوه بـر ایجاد نشـاط و هیجـان، محتوای مناسـبی 

را بـه دانش آمـوزان منتقـل کند.

سـودابه پارسـا ادامـه می دهـد: اسـتقبال دانش آمـوزان دبسـتانی از ایـن برنامه خـوب بود.

مـا سـعی کردیـم با حضـور بچه ها در ایـن برنامه بـه ترویـج فرهنگ مطالعـه کمک کنیـم و فکر 

می کنـم بچه هـا هـم از ایـن برنامه راضـی بودنـد و اسـتفاده کردند.

پارسـا در ادامـه می گویـد: یکـی از راهکارهایی کـه می تواند بـه ترویج فرهنـگ کتاب خوانی 

به ویـژه در نسـل جدید کمک کنـد، برگزاری نمایشـگاه های محلـی کتاب و نمایشـگاه هایی 

در فضـای مـدارس اسـت. کاری کـه می توانـد در حاشـیه برنامه هایـی ماننـد برنامـه جشـن 

کتـاب امروز برپا شـود.

مرفیQکتابQبهQدانشQآموزان 
نرگـس عبـاس زاده از دانش آمـوزان حـاضر در ایـن برنامـه اسـت کـه بـا نشـاط زیـادی بـه 

تماشـای جشـن کتـاب و کتاب خوانی نشسـته اسـت.«پیـریِ عمو» نـام آخرین   کتابی اسـت 

کـه او خوانـده و دربـاره حسـش بـه کتاب خوانـی می گویـد: بـرادر بزرگ تـرم  برای مـن کتاب 

می گیـرد کـه بخوانم .  امروز هم دربـاره کتاب از من سـؤال کردند که جـواب دادم و برنده جایزه 

شدم.

مـژگان فرحانـی هم کلاسـی متیـن و از دیگـر دانش آمـوزان حـاضر در برنامه جشـن کتاب و 

کتاب خوانـی منطقـه11 اسـت. او  دربـاره کتاب خوانـدن می گویـد: در مدرسـه مـا بچه هـا را 

زیـاد بـه کتاب خوانـی تشـویق می کننـد و بـه هـر کـدام از مـا پنـج کتـاب معرفـی می کنند که 

در طـول سـال بخوانیـم.

دانش آموزان منطقه۱۱ میهمان
 جشن کتاب بودند

ترویج کتاب خوانی
 به زبان کودکانه

ه عیدگا

میتـرا صدر|دقیتق و منظتم استت و همیشته سر وقتت ختودش را بته تمریتن می رستاند. انگیزه و 

هتدف دارد و بترای رستیدن به هدفتش در تمرینتات کوتاهی نمی کنتد. کمربند قهتوه ای دارد و 

بایتد راه درازی را پشتت سر بگتذارد تتا حرفته ای شتود و متدال طتای جهان را بته گتردن بیاویزد.

حستن پُتردل متولد 1۳۸۴ و ستاکن محله الهیه استت. چهار ستال استت کته کاراتته کار می کند 

و دو ستال هتم به دلیتل کرونا از میتدان مستابقات و تمرینات جدی دور بوده استت، ولی امستال 

توانستته در مستابقات کشتوری و استتانی ستبک کیوکوشتین مقام اول را به دست آورد.

تمریناتQفشرده؛QراهQرسیدنQبهQموفقیت 
پـدرش مهنـدس عمـران و مـادرش کارشـناس معـماری و خانـه دار اسـت. حسـن کـه   او را  بـه 

نـام ایلیـا صـدا می کنند، بـا پیشـنهاد پـسر همسـایه سراغ کاراته مـی رود و از ده سـالگی این 

رشـته را شروع می کنـد. با اینکه پدرش فوتبالیسـت اسـت ولـی او به ورزش هـای رزمی علاقه 

دارد. حسـن می گویـد: از کودکـی مبارزه کـردن را دوسـت داشـتم و می خواسـتم حریفانم را 

شکسـت دهم. بـا کاراته تمـام انرژی  ام تخلیه می شـود و بـا تمرکز بیشـتری درس می خوانم.

اولین مبارزه جدی حسـن در همین مسابقات کشـوری بوده است. شهریورماه امسال همراه 

مربـی و هنرجویـان باشـگاه نیایـش در محله جاهدشـهر راهی شـهر یـزد می شـود. در اولین 

مسـابقه اسـترس زیـادی دارد. حسـن می گوید: در ایـن مسـابقات در دو بخش کاتـا و کمیته 

شرکـت کـردم. در بخـش کمیته(مبـارزه) از حریفـان شکسـت خـوردم و در بخـش کاتا(فـرم و 

نمایـش) توانسـتم مقـام اول را در رده سـنی 1۳ تا 1۷سـال به دسـت آورم. این مسـابقه تجربه 

خوبـی بـود. در بخـش مبارزه اسـترس زیادی داشـتم. بـا اینکه شکسـت خوردم ولـی متوجه 

شـدم بایـد با انگیزه بیشـتری تمرینات و تلاشـم را برای رسـیدن بـه موفقیت دنبـال کنم. بعد 

از بازگشـت از مسـابقات کشـوری یـک ماه به طور فـشرده کار کردم و در مسـابقات اسـتانی که 

بـه میزبانی طرقبـه برگزار شـد، رتبـه اول را در کمیته(مبارزه) به دسـت آوردم.

درQآرزویQکسبQمقامQقهرمانیQجهان 
بهتریـن خاطـرات او از روزهـای تمریـن و حـرکات سـختی بـود که انجـام می داد، اما سـختی 

تمرینـات باعـث نشـده اسـت پـا پـس بکشـد. حسـن می گویـد: روزی دو تـا سـه سـاعت در 

باشـگاه تمریـن می کردم و بعد هـم به طور فـشرده در خانه تمریـن را ادامه می دادم. بخشـی 

از تمرینـات مـا دویـدن دور بوسـتان نیایش در نزدیکی باشـگاه اسـت.

حسـن دانش آمـوز کلاس نهـم اسـت و به دلیـل علاقـه زیـادی کـه بـه حیوانـات دارد، دوسـت 

دارد در آینـده دام پزشـک شـود. دانش آمـوز درس خـوان و باانضباطی اسـت و بـرای همه 

کارهایش برنامه ریزی دارد. نمی خواهد به خاطر ورزش از درس غافل شود. می گوید:

ورزش کردن را دوسـت دارم و می خواهم در مسـابقات جهانی مـدال بیاورم و بعد 

هم مربی شـوم، امـا ادامه تحصیـل را هم راه رسـیدن به موفقیـت می دانم.

کاراتـه بـه او کمک کرده اسـت تا بهـتر درس بخواند و اعتماد به نفسـش 

بیشـتر شـود. حـالا مطمئن اسـت می توانـد از خـودش دفـاع کند.

او بـه دوسـتانش پیشـنهاد می دهـد کـه همیشـه ورزش کنند و 

یـک رشـته را به طـور حرفـه ای تمرین کننـد تا جسـم و روح 

سـالمی داشـته باشـند.

میتـرا صدر|

هتدف دارد و بترای رستیدن به هدفتش در تمرینتات کوتاهی نمی کنتد

بایتد راه درازی را پشتت سر بگتذارد تتا حرفته ای شتود و متدال طتای جهان را بته گتردن بیاویزد

حستن پُتردل متولد 

و دو ستال هتم به دلیتل کرونا از میتدان مستابقات و تمرینات جدی دور بوده استت

توانستته در مستابقات کشتوری و استتانی ستبک کیوکوشتین مقام اول را به دست آورد

تمریناتQفشرده؛QراهQرسیدنQبهQموفقیت 
پـدرش مهنـدس عمـران و مـادرش کارشـناس معـماری و خانـه دار اسـت

نـام ایلیـا صـدا می کنند

رشـته را شروع می کنـد

دارد. حسـن می گویـد

شکسـت دهم

اولین مبارزه جدی حسـن در همین مسابقات کشـوری بوده است

مربـی و هنرجویـان باشـگاه نیایـش در محله جاهدشـهر راهی شـهر یـزد می شـود

مسـابقه اسـترس زیـادی دارد

شرکـت کـردم

نمایـش) توانسـتم مقـام اول را در رده سـنی 

خوبـی بـود

شـدم بایـد با انگیزه بیشـتری تمرینات و تلاشـم را برای رسـیدن بـه موفقیت دنبـال کنم

از بازگشـت از مسـابقات کشـوری یـک ماه به طور فـشرده کار کردم و در مسـابقات اسـتانی که 

بـه میزبانی طرقبـه برگزار شـد

درQآرزویQکسبQمقامQقهرمانیQجهان 
بهتریـن خاطـرات او از روزهـای تمریـن و حـرکات سـختی بـود که انجـام می داد

تمرینـات باعـث نشـده اسـت پـا پـس بکشـد

باشـگاه تمریـن می کردم و بعد هـم به طور فـشرده در خانه تمریـن را ادامه می دادم

از تمرینـات مـا دویـدن دور بوسـتان نیایش در نزدیکی باشـگاه اسـت

حسـن دانش آمـوز کلاس نهـم اسـت و به دلیـل علاقـه زیـادی کـه بـه حیوانـات دارد

دارد در آینـده دام پزشـک شـود

کارهایش برنامه ریزی دارد

نوجوان کاراته کار محله الهیه 
در اولین مسابقه اش مقام نخست کشوری را کسب کرده است

شروع موفقیت ایلیا
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